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Classifica

1

NumFis Cognome
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10
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637568 DEI ROSSI
683669 SIMIONATO
629546 ALBINI
684883 TUFANO
674532 STIRPE
681954 GIUDICI
680106 BOMBARA
686314 COSTI
682070 FELICI
678556 NURI
720600 BONDARENKO
685667 MASIERO
650695 CECCATO
654849 BEDANI

Sciabola maschile

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Categoria A

Nome Del
MATTEO 07/03/95
FILIPPO 12/11/07
GABRIELE MARIA 20/09/00
NICOLO' 15/12/09
DANIELE 31/01/06
DAVIDE 02/08/07
FRANCESCO 12/06/07
DAVIDE 15/02/77
GIACOMO 15/07/09
ENTONY 22/12/02
OLEKSANDR 12/06/93
DENIS 17/12/75
EMANUELE 17/08/95
ATTILIO 05/09/50
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GP Scherma Integrata Paralimpica

Piacenza (PC) - GP Scherma Integrata Paralim
Stampa: 29/03/2025 19:02

Denominazione

SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
OFFICINA DELLA SCHERMA
ACCADEMIA SCHERMA MILANO
MINERVIUM ACADEMY

ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
MINERVIUM ACADEMY

MINERVIUM ACADEMY

PENTAMODENA

ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
MINERVIUM ACADEMY

ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
PADOVA SCHERMA

ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
MINERVIUM ACADEMY

Tesis, i



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16

12

13

14

11

10

15

ALBINI GABRIE - MIACC (Milano

GP Scherma Integrata Paralimpica

Piacenza (PC) - GP Scherma Integrata Paralimpica - 29/03/25 - Stampa:

Sciabola maschile Categoria A
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

ALBINI GABRIE - MIACC (Milano

15

FELICI GIACOM - RMGRE (Roma

12

ALBINI GABRIE - MIACC (Milano

P.4205:50-USICCO L.

SIMIONATO FIL - VEOFF (Mirano

SIMIONATO FIL - VEOFF (Mirano

14

P.43 05:50-PRINZI F.

TUFANO NICOLO - CRMIN (Crem

P.44 05:50-SALARIS R.

DEI ROSSI MAT - TVCS (Treviso)

P.41 06:25-LISPI A.

DEI ROSSI MAT - TVCS (Treviso)

15

29/03/2025

DEI ROSSI MAT - TVCS (Treviso)

COSTI DAVIDE - MOPEN (Moden: 5
COSTI DAVIDE - MOPEN (Moden; 15 | F42 05:20-TOGNOLLI A.
GIUDICI DAVID - CRMIN (Cremor 15

GIUDICI DAVID - CRMIN (Cremoi 7
MASIERO DENIS - PDSCH (Saonai g £-43 05:20-LISPI 4.
CECCATO EMANU - RMGRE (Ror 13

SIMIONATO FIL - VEOFF (Mirano 15
SIMIONATO FIL - VEOFF (Mirano 15 | F-#4 05:20-SALARIS R.
STIRPE DANIEL - RMGRE (Roma) 15

STIRPE DANIEL - RMGRE (Roma) 13
BEDANI ATTILI - CRMIN (Cremor 1| £+45 05:20-ANGOTTI M.
BONDARENKO OL - RMGRE (Ror 6

TUFANO NICOLO - CRMIN (Crem 15
TUFANO NICOLO - CRMIN (Crem 15 | 46 05:20-GDOWSKAS.

BOMBARA FRANC - CRMIN (Cre; 15

BOMBARA FRANC - CRMIN (Cre. 4
NURI ENTONY - CRMIN (Cremon: 4| P47 05:20-PRINZI F.
) 0

DEI ROSSI MAT - TVCS (Treviso) 15
DEI ROSSI MAT - TVCS (Treviso) 0

P.4505:50-NAPOLI V.

P.43 06:25-NAPOLI V.

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135
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- - ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
\é\ f FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LS. Classifica provvisoria ai gironi Sciabola maschile
& FoIE Categoria A
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone
629546 ALBINI GABRIELE MARIA MIACC ! 2
2 637568 DEI ROSSI MATTEO TVCS 2 !
3 674532 STIRPE DANIELE RMGRE : 2
4 683669 SIMIONATO FILIPPO VEOFF ¢ !
5 681954 GIUDICI DAVIDE CRMIN s I
6 684883 TUFANO NICOLO' CRMIN 6 2
7 680106 BOMBARA FRANCESCO CRMIN ’ I
8 686314 COSTI DAVIDE MOPEN 8 2
9 682070 FELICI GIACOMO RMGRE ’ 2
10 678556 NURI ENTONY CRMIN 10 2
11 720600 BONDARENKO OLEKSANDR RMGRE 1 I
12 685667 MASIERO DENIS PDSCH 12 I
13 650695 CECCATO EMANUELE RMGRE 1 !
14 654849 BEDANI ATTILIO CRMIN 1 2
14,00 3,00
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Piacenza (PC) - GP Scherma Integrata Paral

V/A
1,00
1,00
0,83
0,83
0,67
0,67
0,50
0,50
0,33
0,17
0,17
0,17
0,17
0,00

Stampa: 29/03/2025 19:03
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 14

22 30 8 Qualificato
15 30 15 Qualificato
17 26 9 Qualificato
11 26 15 Qualificato
11 27 16 Qualificato
8 25 17 Qualificato

2 21 19 Qualificato
-5 18 23 Qualificato
-7 15 22 Qualificato
-9 17 26 Qualificato
-10 16 26 Qualificato
-12 13 25 Qualificato
-17 12 29 Qualificato
-26 4 30 Qualificato

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

_ - Sciabola maschile

Categoria A

F\IS Piacenza (PC) - GP Scherma Integrata Paralimpica Stampa: 29/03/2025 19:04
Num.FIS Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.

Girone N. 1
1 680106 BOMBARA FRANCESCO CRMIN 0,500 2 21
2 720600 BONDARENKO OLEKSANDR RMGRE 0,170 -10 16
3 637568 DEI ROSSI MATTEO TVCS 1,000 15 30
4 681954 GIUDICI DAVIDE CRMIN 0,670 11 27
5 650695 CECCATO EMANUELE RMGRE 0,170 -17 12
6 683669 SIMIONATO FILIPPO VEOFF 0,830 11 26
7 685667 MASIERO DENIS PDSCH 0,170 -12 13

Girone N. 2
1 684883 TUFANO NICOLO' CRMIN 0,670 8 25
2 678556 NURI ENTONY CRMIN 0,170 -9 17
3 654849 BEDANI ATTILIO CRMIN 0,000 -26 4
4 674532 STIRPE DANIELE RMGRE 0,830 17 26
5 682070 FELICI GIACOMO RMGRE 0,330 -7 15
6 629546 ALBINI GABRIELE MARI: MIACC 1,000 22 30
7 686314 COSTI DAVIDE MOPEN 0,500 -5 18
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) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA GP Scherma Integrata Pa

\\&f\ {7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

F.LS. : :

&5 EAE Stampa:  29/03/2025 19:04
Piacenza (PC) - GP Scherma I Palazzetto dello Sport Inizio: 29/03/2025 19:04
Sciabola maschile Categoria A

FORMULA DI GARA
1 turno gironida 5  stoccate - tempo max. 3 min.- Passano all'E.D.n. 14 atleti / 14  iscr.
Decalage per : societa
N. 2 gironi da 7 atleti

1 tabelloni E.D. a 15 stoccate da 14 atleti

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 TE@,I,@, j?@ o | Mod.P.08 |




FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Qf FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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GP Scherma Integrata Paralimpica

L3N Classifica iniziale per ranking Sciabola maschile Categoria A Piacenza (PC) - GP Scherma Integrata Paralimpic:
Categoria A Stampa: 29/03/2025 19:04
Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis
18I 4 DEI ROSSI MATTEO TVCS 07/03/95 637568
2 Sl 5 ALBINI GABRIELE MARIA MIACC 20/09/00 629546
381 6 COSTI DAVIDE MOPEN 15/02/77 686314
4 sl 12 BONDARENKO OLEKSANDR RMGRE 12/06/93 720600
58I 5.037 SIMIONATO FILIPPO VEOFF 12/11/07 683669
6 SI 5.049 STIRPE DANIELE RMGRE 31/01/06 674532
7SI 5.122 FELICI GIACOMO RMGRE 15/07/09 682070
8 Sl 5.163 BOMBARA FRANCESCO CRMIN 12/06/07 680106
9 Sl 5.173 TUFANO NICOLO' CRMIN 15/12/09 684883
10 SI 5.269 GIUDICI DAVIDE CRMIN 02/08/07 681954
1181 5.271 NURI ENTONY CRMIN 22/12/02 678556
12 SI 9.999 BEDANI ATTILIO CRMIN 05/09/50 654849
13 81 9.999 CECCATO EMANUELE RMGRE 17/08/95 650695
14 SI 9.999 MASIERO DENIS PDSCH 17/12/75 685667
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Piacenza (PC) - GP Scherma Integt

= - ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FN (\ r FEDERATION INEER;I;;—\TIONQLE D'ESCRIME
A58 O ciabola maschile Categor
Rl FoIE Categoria A %’Um-rkg-
Societa Presenza Cognome
CRMIN-MINERVIUM ACADEMY SI BEDANI
ST BOMBARA
SI GIUDICI
ST NURI
S1 TUFANO
MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO ST ALBINI
MOPEN-PENTAMODENA s1 COSTI
PDSCH-PADOVA SCHERMA ST MASIERO
RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI BONDARENKO
ST CECCATO
SI FELICI
ST STIRPE
TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO ST DEI ROSSI
VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI SIMIONATO
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Stampa: 29/03/2025
ATTILIO 654849 05/09/50
FRANCESCO 680106 12/06/07
DAVIDE 681954 02/08/07
ENTONY 678556 22/12/02
NICOLO' 684883 15/12/09
GABRIELE MAR 629546 20/09/00
DAVIDE 686314 15/02/77
DENIS 685667 17/12/75
OLEKSANDR 720600 12/06/93
EMANUELE 650695 17/08/95
GIACOMO 682070 15/07/09
DANIELE 674532 31/01/06
MATTEO 637568 07/03/95
FILIPPO 683669 12/11/07

19:04

Classif.
9.999
5.163
5.269
5.271
5.173
5

6
9.999
12
9.999
5.122
5.049

5.037
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